
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 700 del 23/10/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 700 ADW del 23/10/2024 
 

Oggetto:  Procedura selettiva per titoli e colloquio per 8 posizioni di Primo Tecnologo, 
II livello professionale, ai sensi dell’art. 15 del CCNL 2002-2005 Comparto 
delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione – profilo “Gestione 
di infrastrutture e progetti”. Proroga dei termini.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 620/2024 è stato approvato ed emanato il bando della 
procedura selettiva per titoli e colloquio per 8 posizioni di Primo Tecnologo, II livello 
professionale, ai sensi dell’art. 15 del CCNL 2002-2005 Comparto delle Istituzioni e degli 
Enti di Ricerca e Sperimentazione – profilo “Gestione di infrastrutture e progetti”; 

dato atto che il termine per procedere alla sottomissione della domanda di partecipazione è fissato al 
23.10.2024, ovvero al 30° giorno successiva alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’OGS 
avvenuta il 23.09.2024;  

considerato   che si sono verificati dei disservizi sui sistemi informativi di Cineca in utilizzo dall’Ente, e non 
imputabili allo stesso, a causa di gravi condizioni metereologiche che hanno causato il loro 
malfunzionamento;  

accertato dall’ICT dell’Ente che la sospensione dei sistemi informativi di Cineca si è prolungata per un 
periodo quantificato in due giornate rendendo impossibile l’utilizzo degli stessi ai fini della 
corretta sottomissione della candidatura;  

vista la necessità di procedere alla proroga del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione per il periodo pari alla durata del mancato funzionamento dei sistemi 
informativi ai fini di garantire il termine dei 30 giorni per la presentazione della candidatura, 
come previsto dal bando; 

ritenuto opportuno provvedere alla proroga del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione fino alle ore 23.59 di venerdì 25 ottobre 2024; 

 

DETERMINA 
 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 700 del 23/10/2024 

1. di disporre la proroga del termine per la presentazione delle domande di partecipazione 
procedura selettiva di cui all’oggetto definendo come termine ultimo le ore 23.59 del 
giorno 25 ottobre 2024. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 700 del 23/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 23/10/2024 10:23:32
IMPRONTA: 0DB03B87CBBD6380C1E92443F8DAF7B412BD39C2B11CF034BD81D3B6BFA3EA69
          12BD39C2B11CF034BD81D3B6BFA3EA69A0D5A3C37821F4F1C223EEEBC81D1CDB
          A0D5A3C37821F4F1C223EEEBC81D1CDBDEE071586284767113003AF5E618996A
          DEE071586284767113003AF5E618996A203B417D5B695BDE019ECE11F2F53C1B


